
Uchwała Nr I/2/2021 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami 
z dnia 07 maja 2021r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/24/2020 w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gmin uczestników Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 3 ust. 2a, art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1439) w związku z § 5 Statutu 
Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami, po zasięgnięciu opinii  
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Giżycku, Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Węgorzewie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kętrzynie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gołdapi, Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piszu, Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/24/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gmin uczestników Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami, § 8 pkt. 4  otrzymuje brzmienie: 
„Przeterminowane leki należy przekazywać do wytypowanych aptek”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Mazurskiego Związku Międzygminnego 

 - Gospodarka Odpadami 
 

Józef Markiewicz 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 § 2 pkt. 4 do uchwały Nr V/24/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gmin uczestników Mazurskiego Związku Międzygminnego 
– Gospodarka Odpadami odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek można 
przekazywać do PSZOK.  
Do wytypowanych aptek należy przekazywać wyłącznie przeterminowane leki. 
 


